2022 年 11 月 18 日

各 位

会社名 日 本 証 券 金 融 株 式 会 社

代表者名 代表執行役社長 櫛 田 誠 希

（コード番号 ８５１１ 東証プライム）

問合せ先 コーポレートガバナンス統括室長 日比 健太郎

（TEL．０３－３６６６－３１８４）

International Finance Awards および The Annual Global Economics Awards 受賞に

関するお知らせ

当社は、この度、International Finance Awards 2022（IFA）および The Annual Global

Economics Awards 2022（AGEA）において、日本における下記の部門において表彰されまし

たので、お知らせいたします。

両アワードは英国の金融メディアである International Finance Publication 社および

The Global Economics 社が主催し、国際的なファイナンス分野で優れた企業を表彰する制

度で、当社は IFA は昨年に続き 2度目、AGEA は初めての受賞となります。

当社は引き続き証券市場のインフラを支える機関として、セキュリティファイナンスを

中心として証券界・金融界の多様なニーズに積極的に応えながら、我が国およびグローバル

な市場の発展や SDGs に貢献してまいりたいと考えております。

記

＜受賞内容＞

【Most Innovative Securities Finance Company】（IFA）

 【Best Client Services Team in Securities Lending】（AGEA）

＜該当する SDGｓの目標＞

以 上

＜本件についてのお問い合わせ先＞

金融証券営業部

TEL：03-3666-3681

E-mail：shouei@jsf.co.jp

mailto:shouei@jsf.co.jp